冕宁县河边镇水稻现代农业园区农业生产全程社会化服务合同

甲方：
乙方：
在平等互利、保证双方权益的基础上，经协商，乙方为甲方提供农业生产全程社会化服务。双方签订协议如下：
1、 作业服务内容
甲方位于       有耕地约      亩（最终种植面积以实际丈量为准），从事水稻种植。本年度内   月     日至      月   日。因农业生产的特殊性，具体作业服务时间由甲乙双方电话约定，在乙方应在作业时间确定后，提前      天通知甲方。
1、 作业服务内容、费用、标准及结算方式（暂估面积为800亩计算）
	序号
	服务环节
	服务项目
	面积（亩）
	单价
	金额
	服务质量标准

	1
	育秧
	集中育秧

	1、符合壮秧标准2、移栽时秧苗叶龄4-6叶1心，苗高15-20cm，秧苗健壮，无病虫害，根系盘结好。

	2
	插秧
	人工

	每亩栽插不低于2万窝，缺窝率不超过5%。

	3
	农资
	农药、化肥

	包含两次除草剂，病虫害防治，尿素、复合肥等。

	4
	人工

	放水、扯草、补小部分漏洞

	5
	飞防

	含两次植保服务

	6
	收割

	田块里面稻谷做到100%收割完成，谷草全草收割移交甲方自行处理。

	7
	管理费

	现场管理人员工资等

	此费用不含机耕项目

1、 收费方式及时间：乙方为甲方提供稻田进行农业生产全程社会化服务（合计    亩，以实际测量为准），单价    元/亩，合计   元。秧苗移栽开始7个工作日内甲方支付乙方合同金额20%预付款（以暂估面积1000亩计算），小计   元。秧苗移栽完成并完成追肥后再付合同金额50%款项，小计     元。乙方应在水稻收割前一周通知甲方组织进行验收，最后甲方应在水稻收割完成后15个工作日内向乙方支付剩余所有作业款   元，逾期视为违约。甲方在水稻收割完成15日未支付乙方尾款的，乙方有权要求甲方每日按逾期款的千分之一支付违约金。
2、 双方对作业面积有异议时，按双方实际丈量作业面积计算。
3、 付款
收款账户名称：
纳税人识别号（统一社会信用代码）：
地址、电话：
开户银行：
账号：
2、 双方的权利及义务
1、 乙方要按合同要求准时到甲方指定的作业地点开展作业服务，按照操作规程作业，确保安全生产。
2、乙方应按照农艺要求保证作业质量，作业质量应当符合国家或地方标准要求。
3、乙方在合同约定时间保质保量完成各个环节的服务，并填写服务作业日志，详细记录作业对象、作业地点、作业面积并交于甲方签字确认（甲方指定甲方项目负责人1、姓名： 身份证号：              ；2、姓名：          身份证号：              ；作为与乙方各环节完成后验收确认人，在乙方作业工单上签字（或盖甲方公章）确认单项作业面积及金额，作为结算尾款依据）。
4、乙方服务数量、质量不符合合同规定的，甲方有权要求乙方完善服务，乙方在作业过程中给甲方生产造成损失的，要补偿甲方。
5、甲乙双方签订合同后，所有风险均随之转移至乙方。
6、甲方全力配合乙方完成各个环节的服务并对服务面积、服务质量、服务态度进行评价并签字（或盖章）确认。
7、甲方交付田块给乙方标准为田间能灌能排，高低误差在10公分内；排水沟渠里无淤泥；田间无拳头大以上的石头；下田坡道完整，田埂无漏水、坍塌的现象。
本合同签订后生效，未尽事宜由双方另行协商解决。本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
3、 违约责任
1、 任何一方违约所造成的的损失，均由违约方负责赔偿。
2、 如果甲方需要变更或终止合同的，应在作业初始时间前15天通知对方，并征得对方同意后方可变更或终止作业合同。给对方造成直接经济损失的。提出方应赔偿损失。
3、 因天气等不可抗力或者其他意外事件使得本合同无法履行的，经双方商定可以解除本合同，任一方均不承担违约责任。
4、 其他事宜
1、 一方变更通讯地址或作业方式，应及时通知对方，否则，由此造成损失由变更方承担。
2、 未尽事宜，甲乙双方经协调一致可签订补充协议。
3、 甲、乙双方发生纠纷，依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。
4、 本合同有效期自    年    月   日至    年    月   日。
5、 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效，具有法律效力。

甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：
法定代表人（或授权人签字）：        法定代表人（或授权人签字）：

年  月   日                         年  月   日
[bookmark: _GoBack]